
 

 

 

  

 

PUNTUACIÓN DEL BAREMO, ENTREVISTA Y FINAL,  OBTENIDA POR 
LOS ASPIRANTES AL PUESTO DE ALUMNOS-TRABAJADORES DEL 
CERTIFICADO DE PROFESIONALIDAD DE "OPERACIONES AUXILIARES 
DE MONTAJE DE INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS Y DE 
TELECOMUNICACIÓN EN EDIFICIOS" DEL PMEF "CASCO HISTÓRICO II" 
 

 Prueba Baremo Entrevista Final 
López González, Raimundo 20,00 6 3 29,00 

Lozano López, José Luis 20,00 5 4 29,00 

Vargas Pérez, Iván Paul 19,50 5 4 28,50 

Vidal González, Sergio 19,10 5 4 28,10 

Cerdá Sánchez, José Antonio 19,17 6 2 27,17 

Moreno Fernández, Santos 17,76 5 4 26,76 

Lozano López, María Carmen 19,50 6 1 26,50 

Yanakiev Evtimov, Konstantin 19,50 6 1 26,50 

Abellán López, Juan Antonio 17,50 5 4 26,50 

Ruiz Agustín, Ernesto José 20,00 5 1 26,00 

Navarro Cánovas, Juan 20,00 5 0,5 25,50 

Gordo Moreno, Indalecio 19,38 1 4 24,38 

Carrillo Saez, Ramón 18,25 5 1 24,25 

Serbán, Elena 18,25 6 0,5 24,75 

Cortés Moreno, Manuela 19,50 4 0,5 24,00 

Diaz Belmonte, Concepción 18,30 5 0,5 23,80 

Sánchez Poveda, Lourdes 17,00 4 1 22,00 

Morenilla Ruiz, Juan Antonio 17,70 2 1 20,70 

Hernández Sánchez, Ginés 13,46 6 1 20,46 

Mateo Belmonte, Anais 13,77 5 1 19,77 



Monte Espín, Gloria Rosa 13,75 5 1 19,75 

Moreno Fernández, Antonio 12,55 5 1 18,55 

Cortés Martínez, Ma Dolores 10,90 6 1 17,90 

Moreno Moreno, Antonio 10,36 5 2 17,36 

Periago Montero, Juan José 14,10 1 2 17,10 

Hernández Porlán, Juan Fco 10,36 0 3 13,36 

Periago Díaz, José María 20,00 N.P. - -- 

Menchón Sánchez, Juana 13,15 N.P. -- -- 

 

POR LO QUE ESTE TRIBUNAL PROPONE LA CONTRATACIÓN, SALVO 
INFORME EN CONTRA DEL SERVICIO DE PREVENCIÓN,  DE LOS 
SIGUIENTES ASPIRANTES:  

López González, Raimundo 20,00 6 3 29,00 

Lozano López, José Luis 20,00 5 4 29,00 

Vargas Pérez, Iván Paul 19,50 5 4 28,50 

Vidal González, Sergio 19,10 5 4 28,10 

Cerdá Sánchez, José Antonio 19,17 6 2 27,17 

Moreno Fernández, Santos 17,76 5 4 26,76 

Lozano López, María Carmen 19,50 6 1 26,50 

Yanakiev Evtimov, Konstantin 19,50 6 1 26,50 

Abellán López, Juan Antonio 17,50 5 4 26,50 

Ruiz Agustín, Ernesto José 20,00 5 1 26,00 

 

LOS/AS SELECCIONADOS/AS DEBEN DIRIGIRSE A LA COORDINADORA 
DEL PROYECTO (MARISOL)  

QUEDAN EN RESERVA LOS SIGUIENTES CANDIDATOS, EN EL ORDEN 
QUE SE INDICA:  

1.  Navarro Cánovas, Juan 20,00 5 0,5 25,50 

2.  Gordo Moreno, Indalecio 19,38 1 4 24,38 

3.  Carrillo Saez, Ramón 18,25 5 1 24,25 

4.  Serbán, Elena 18,25 6 0,5 24,75 



5.  Cortés Moreno, Manuela 19,50 4 0,5 24,00 

6.  Diaz Belmonte, Concepción 18,30 5 0,5 23,80 

7.  Sánchez Poveda, Lourdes 17,00 4 1 22,00 

8.  Morenilla Ruiz, Juan Antonio 17,70 2 1 20,70 

9.  Hernández Sánchez, Ginés 13,46 6 1 20,46 

10.  Mateo Belmonte, Anais 13,77 5 1 19,77 

11.  Monte Espín, Gloria Rosa 13,75 5 1 19,75 

12.  Moreno Fernández, Antonio 12,55 5 1 18,55 

13.  Cortés Martínez, Ma Dolores 10,90 6 1 17,90 

14.  Moreno Moreno, Antonio 10,36 5 2 17,36 

15.  Periago Montero, Juan José 14,10 1 2 17,10 

16.  Hernández Porlán, Juan Fco 10,36 0 3 13,36 
 

Contra los presentes acuerdos podrá interponerse por los interesados el 

recurso de Alzada ante la Junta de Gobierno Local, en el plazo de un mes, a 

contar desde el día siguiente a la publicación de la presente lista en el tablón 

de Anuncios de la Concejalía de Empleo y Desarrollo Local del Ayuntamiento 

de Lorca, según disponen los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de 

Octubre del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 

Públicas, o cualquier otro que consideren adecuado o que a sus derechos 

convenga. 

Lorca, 8 de mayo de 2018 

 


